
Lennart ”Lillen” Gustafsson 
Född:  1944-10-03 i Gävle   Moderklubb: IFK Bofors                                             
Klubbfattning: L        Position: Back                

”Lillen ett underbarn i svensk ishockey i början av 60-talet då han var kanske 
Värmlands TV-pucklags viktigaste back vinståren 1960 och 1961. Debuterade redan 
som 17-åring 1960 i Tre Kronor U20 mot Norge. Sverige vann med 6-2 och ”Lillen” 

spelade tillsammans med Kjell Nilsson på backplats. Knackade på dörren till VM-laget men 
blev aldrig uttagen.                                                                                                                              
Spelade i moderklubben IFK Bofors t.o.m. säsongen 1962-63 för att flytta på sig 1963-64. Det 
blev Gävle GIK, som värvade ”Lillen”. Ett fint nytillskott till GGIK, som nu åkt ur högsta serien 
efter 17 år. ”Lillen”, den placeringssäkre hårdskjutande backen gjorde bra ifrån sig och hur han 
på GGIK-banan övade prickskytte många eftermiddagar.                                                             

Spelandet i GGIK varade i två säsongen. Brynäs IF värvade 
”Lillen” inför säsongen 1965-66 trots avtal att inte värva från 
varandra. Efter två säsonger och två SM-guld hos Brynäs 
blev Leksands IF ny adress.                                                        
Andra säsongen i Leksand vann ”Lillen” sitt tredje SM-guld 
efter en dramatisk och numera klassisk match mot MoDo i 
Kempehallen.                                                                           
”Lillen” återvände till IF Karlskoga/Bofors efter SM-guldet 
med Leksand 1969. ”Lillen” har under åren anlitats flitigt i 
Tre Kronors alla juniorlag och Tre Kronors B-lag Vikingarna.      

Efter åren i hemma i Karlskoga varvade ”Lillen” ner, 
som spelande tränare i Gislaveds SK i Div. 1975-76 
för året efter flytta hem, som tränare för Karlskoga.  

TV-pucken fyller 50 år och ”Lillen” var med från 
början. Nu ledare för Värmlands TV-pucklag. 
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